[image: image1.emf][image: image2.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA
PRÓ REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

 INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DINÂMICAS TERRITORIAIS E

SOCIEDADE NA AMAZÔNIA

ANEXO C

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO EM DINÂMICAS

TERRITORIAIS E SOCIEDADE NA AMAZÔNIA

TERMO DE DEDICAÇÃO DE TEMPO AO CURSO

Eu,_______________________________________________________________________________,RG _____________________, CPF __________________, declaro para os devidos fins, que uma vez selecionado como aluno(a) do Mestrado em DINÂMICAS TERRITORIAIS E SOCIEDADE NA AMAZÔNIA, que tenho disponibilidade de tempo [mínimo de vinte (20) horas semanais] para me dedicar às atividades acadêmicas durante todo o período de vigência do Curso (24 meses).

______________, _____________________ de 2017.

(cidade) (dia e mês)

______________________________________________

Assinatura do Candidato